
２０２1 年 2 月 

合同会社プラネタリウムワークス 

各 位 

お振込先の変更について 

 

当社の取引先金融機関である東京東信用金庫南小岩支店は、令和 3 年 5 月 10 日から東

小岩支店と統合される事となりました。これに伴い振込先が変わりますのでお知らせいたしま

す。お振込みをされる皆さまにはご迷惑をおかけしますが、次のとおりご対応をお願いします。 

 

  5 月 7 日(金)まで → 従来の 「南小岩支店」 でお振込みをお願いします。 

  5 月 10 日(月)より → 統合先の 「東小岩支店」 でお振込みをお願いします。 

 

ネットバンクや ATM で振込をされる場合にはご注意ください 

 

 

 

※口座番号および振込人名は変わりません 

 

5 月 

7(金) 

5 月 

8(土) 
午後 9 時まで 

5 月 

9 (日) 
午前 8 時以降 

5 月 

10 (月) 

▼5 月 8 日(金)午後 9 時まで 

東京東信用金庫 南小岩 支店(016)  

普通口座 4705898 

ド）プラネタリウムワークス 

 

▼5 月 9 日(日)午前 8 時以降 

東京東信用金庫 東小岩 支店(063)  

普通口座 4705898 

ド）プラネタリウムワークス 

 

この件に関するお問い合わせ先 

 

合同会社プラネタリウムワークス 代表社員 唐崎健嗣 

〒133-0053 東京都江戸川区北篠崎二丁目 12-11 金子荘 A-1 

TEL 03-6638-6547   E-mail info@pla-works.jp 

 


